令和3年10月吉日
各位
株式会社　小川
割烹仕出し岡田

第五回日本ワインと日本料理の夕べ

拝啓、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
前回、前々回とご好評いただいております、㈱小川酒店厳選の各種国産ワインと割烹岡田の日本料理を皆様にご賞味頂きたく、ご案内申し上げます。
師走の一夜、ふるってご参加ください。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　日　時　　　　令和3年12月3日（金）　18：30～

　　場　所　　　　割烹仕出し「岡田」本店
　　　　　　　　　　新潟市中央区東堀前通り4-399　　　025-228-1234

　　会　費　　　　１０，０００円

出欠のご連絡は以下の方法で
（有）岡田まで、11月26日（金）までにお願いします。

TEL　025-228-1234　　FAX　222-8077
E-MAIL　okada0252281234@yahoo.co.jp

ご　出　席　　・　　ご　欠　席

　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　御氏名